АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
            22 мая 2012 года                                                                       № 41
с. Елизаветовка

Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 г.

№ 273 – ЗС «Об административных правонарушениях»,
на территории Елизаветовского сельского поселения

                              В связи с внесением изменений в областной закон от 25.10.2002 г. № 273- ЗС «Об административных правонарушениях» в редакции от 17.02.2012 г. № 794-ЗС, и во исполнение ст. 11.2,  администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:
   1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации Елизаветовского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Елизаветовского сельского поселения согласно приложению.

   2. Утвержденной  комиссии,  на основании  Областного Закона от 25.10.2002 г., в редакции от 17.02.2012 г.  № 794 – ЗС руководствоваться следующими статьями:  часть 2 статья 4,4; статья 5.1; статья 5.2; статья 6.1; часть 1 статья 6.2, ст.7.1; ст.7.2; ст. 8.1 - 8.3.
   3. Ведущему специалисту администрации Елизаветовского сельского поселения Соппа С.В.  в десятидневный срок, с момента принятия настоящего постановления, внести соответствующие изменения в должностные инструкции работников, уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Елизаветовского сельского поселения.

  4. Контроль, за выполнением данного постановления,  возложить на Главу Елизаветовского сельского поселения – Лугового В.С.

Глава Елизаветовского

сельского поселения:                                        В.С.Луговой
                                                                                            Приложение

                                                                    к постановлению администрации

                                                                    Елизаветовского сельского

                                                                           поселения № 41 от  22 мая 2012 г.

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностных лиц администрации Елизаветовского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Елизаветовского сельского поселения

1. Позднякова Людмила Дмитриевна – специалист  I категории сельского поселения

2. Соппа Светлана Владимировна – ведущий специалист категории сельского поселения

3. Белодед Светлана Васильевна – специалист  I категории сельского поселения

Глава Елизаветовского

сельского поселения:                                                    В.С.Луговой